compreendendo veículos de transporte coletivo de passageiros (multiuso) de 7 lugares e 
unidades móveis de saúde tipo ambulância (furgoneta e furgão), devidamente transformada e 
equipada conforme as normas vigentes (CONTRAN e ABNT) 

VALOR TOTAL DE REFERENCIA DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 1.288.834,04 (Um milhão duzentos e oitenta e oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais e 
quatro centavos) 

PERÍODO DE DIVULGAÇÃO E DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 10/02/2026 A 25/02/2026, ABERTURA DIA 25/02/2026 as 08h00min (horário de Brasília) 
Fundamentação Legal: Lei Federal 14.133/2021. Art. 54º, § 1º; Art. 55. Os prazos mínimos para